Республиканың инвалид балаларға

дистанцион белем биреү үҙәге

дәүләт бюджет дөйөм

белем биреү учреждениеһы

 (РДБҮ ДБМУ)

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Республиканский центр дистанционного

образования детей-инвалидов

(ГБОУ РЦДО)

              БОЙОРО6                         ПРИКАЗ

        14   7инуар 2022 й.                                № 3-1/А                     14    января  2022  г.

Об открытии инновационной площадки и формировании

рабочей группы педагогов

В целях обеспечения модернизации и развития образовательной системы в

комплексе с учетом приоритетных направлений государственной политики РФ в

сфере образования, на основании решения педагогического совета от 13 января 2022

года протокол №3 в целях осуществления инновационной площадки в ГБОУ РЦДО

на 2022-2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать инновационную площадку по теме  «Дополнительное образование и

социализация детей с инвалидностью в дистанционном обучении».

2. Назначить руководителем инновационной площадки Нуриева Ф.Ж., директора

ГБОУ РЦДО.

3. Назначить координатором Сирбаеву А.Р., учителя башкирского языка и

литературы.

4. Утвердить план инновационной деятельности на 2022-2025 г. в рамках

договора ГБОУ РЦДО и ГАУ ДПО ИРО РБ.

5. Утвердить состав рабочей группы (Приложением 1).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Ф.Ж. Нуриев

В дело № 01-03 за 2022 год

Документовед

Абдульманова Д.З.

Приложение №1

к приказу от 14.01.2022 г. №3-1

Состав рабочей группы по реализации инновационной площадки по теме:

«Дополнительное образование и социализация детей с инвалидностью

в дистанционном обучении»

№ ФИО Должность

1.  Арсланова Д.Н. Учитель

2.  Бадамшина Э.Г. Учитель

3.  Баринова Т.П Учитель-дефектолог

4.  Буляканова Р.Г. Руководитель ОСП

5.  Бусыгина А.В. Учитель

6.  Гафаров А.Р. Руководитель ОСП

7.  Густова О.А. Учитель

8.  Закирова Г.Р. Зам. директора по УВР

9.  Закирова И.В. Учитель

10.  Кагарманова А.Н. Учитель

11.  Каримова Г.Р. Учитель

12.  Кроткова Н.С. Руководитель ОСП

13.  Кузьмина Н.В. Учитель

14.  Латыпова И.Ю. Учитель

15.  Мамаева А.Г. Учитель

16.  Махмутов И. А.  Учитель

17.  Нигматзянова Н.В. Руководитель ОСП

18.  Николаева С.В.  Учитель

19.  Нурисламова А.Ф. Учитель

20.  Пименов Д.В. Учитель

21.  Полькина Т.М. Педагог-психолог

22.  Сафина Э.Ш. Учитель

23.  Суюндуков А. Р. Учитель

24.  Фаузетдинова Г.Р. Учитель

25.  Фахретдинов Р.Р. Учитель

26.  Феоктистова З.Р. Учитель

27.  Фоминых С.Ю. Руководитель ОСП

28.  Цепляева Н.В. Зам. директора по УВР

29.  Шаяхметова Р.С. Учитель

30.  Ямалетдинов М.Ф. Руководитель ОСП

31.  Яфаева Г.Ф. Учитель